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Sprawdzone spokojne zlecenie! Wsparcie seniorki na wsi w okolicach Hamburga od 3 kwietnia!  MIEJSCE PRACY: Niemcy,19243 Luckwitz/ Wittendörp

TERMIN ROZPOCZĘCIA: od 03.04.2018   Spokojna i sprawdzona praca dla opiekunki z komunikatywną znajomością języka niemieckiego do 96-letniej miłej

seniorki mieszkającej w domu na wsi. Podopieczna porusza się powoli o lasce lub przy balkoniku, nie ma demencji i jest w pełni sprawna umysłowo, cierpi na

osłabienie starcze i nosi wkładki ze względu na częściowe nietrzymanie moczu. Pani mieszka w oddzielnej dużej części domu z osobnym wejściem, obok mieszka

córka z mężem, który prowadzi własną firmę i rzadko bywa w domu. Córka jest miła i wspiera w ciągu dnia opiekunkę. Seniorce należy pomóc przy ubraniu,

rozebraniu, higienie ciała, pójściu do toalety. Opiekunka mieszka przy seniorce i gotuje tylko dla siebie i dla niej. Nie jest to ciężkie zlecenie, opiekunka ma sporo

czasu wolnego i powinna zająć się jedynie podopieczną i utrzymaniem porządku wokół siebie i niej. W czasie wolnym opiekunka ma do dyspozycji rower. Wieś jest

bardzo malowniczo położona, można wybrać się na przejażdżki do lasu i nad jezioro. Opiekunka ma zapewniony oddzielny pokój i bezprzewodowy internet. Na

miejscu jest nasza opiekunka, która na spokojnie wprowadzi nową w obowiązki. Zlecenie jest do objęcia na 2 lub 3 msce opieki. Serdecznie zachęcamy do

aplikacji!   Co proponujemy?   • Oferujemy Ci legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie z polską firmą wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do

ZUSu.   • Nasz konsultant będzie Cię wspierał w trakcie wyjazdu, wysłucha i doradzi a w razie potrzeby porozmawia z rodziną u której będziesz.  • Zorganizujemy

dla Ciebie dojazd i powrót oraz go opłacimy.  • Otrzymasz wynagrodzenie w przedziale od 1100 do 1150 Euro, ale możesz zyskać więcej, jeśli skorzystasz z innych

naszych bonusów: +50 Euro za pracę w dniu urodzin/ +50 Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie/ +300 Euro za polecenie niemieckiego klienta/ + 50

Euro za prawo jazdy, jeśli na zleceniu poruszasz się autem/ +50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej/  +50 Euro za dzień świąteczny. W sumie możesz

zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we współpracę z nami :)  • Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko

wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach!   Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń do Nas: Opieka seniorów w

Niemczech:  (22) 631 11 55  Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Prosimy również o wysyłanie wiadomości SMS na nr 532 998 529 ODDZWONIMY!  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